
STŘEDNÍ ŠKOLA A JAZYKOVÁ ŠKOLA  

S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY  

LIDICKÁ 135 

VOLYNĚ 

 

 

 

 

 

O R G A N I Z A Č N Í    P O K Y N Y 

 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

 
 

 

 

PaedDr. Eva Klasová, ředitelka 

 

 

 

Mgr. Lenka Hlinšťáková, zástupkyně ředitelky  

 

 

 

Mgr. Julie Filipová, zástupkyně ředitelky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č.j. SŠaJŠ/VO/1580/2023/I.b2  



ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024  
Ustavené funkce: 

 výchovný poradce       - Mgr. Jitka Hrušková 

 školní kariérový poradce              - Mgr. Julie Filipová   

 protidrogový koordinátor školy a domova mládeže - Ing. Alena Melicharová 

 školní garant environmentální výchovy   - Mgr. Petr Škopek, Ph.D. 

 správce informačních a komunikačních technologií  - Ing. Oldřich Smola  

 

Podzimní prázdniny stanovuje MŠMT na čtvrtek 26. října a pátek 27. října 2023. 

Vánoční prázdniny budou zahájeny v sobotu 23. prosince 2023 a skončí v úterý  

2. ledna 2024. Vyučování začne ve středu 3. ledna 2024.   

Vysvědčení s hodnocením za první pololetí bude žákům předáno ve čtvrtek 31. ledna 2024.  

Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 2. února 2024.  

Jarní prázdniny v délce jednoho týdne jsou od 4. března 2024 do 10. března 2024. 

Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 28. března 2024.  

Vyučování ve druhém pololetí bude ukončeno v pátek 28. června 2024.  

Hlavní prázdniny budou trvat od 29. června 2024 do 1. září 2024.  

 

Dny otevřených dveří: 

13. říjen 2023   - od 12.00 do 17.00 hodin   

24. listopad 2023   - od 12.00 do 17.00 hodin 

12. leden 2024  - od 12.00 do 17.00 hodin  

9. únor 2024   - od 12.00 do 17.00 hodin  

 

Přijímací řízení:  

Jednotné přijímací zkoušky v 1. kole přijímacího řízení pro přijetí do 1. ročníku 

u oborů středního vzdělávání s maturitní zkouškou se konají:  

1. řádný termín  - 12. dubna 2024   

2. řádný termín  - 15. dubna 2024   

 

1. náhradní termín  - 29. dubna 2024  

2. náhradní termín  - 30. dubna 2024.  

 

Odborný výcvik oborů vzdělání s výučním listem: 

Třída CU1    - lichý týden 

Třída CU2, CU3  - sudý týden   

 

Maturitní plesy: 

Třída EL4    - dne 24. listopadu 2023 v sále v Čepřovicích  

Třída SC4   - dne 1. prosince 2023 ve Volyni v sále Na Nové   

Třída VS4   - dne 8. prosince 2023 ve Volyni v sále Na Nové   
 

Závěrečné zkoušky školního roku 2022/2023 opravné a v náhradním termínu - termín 

září 2023 - třída CU3:  

Písemná část    - 7. září 2023   

Praktická část    - 14. a 15. září 2023 

Ústní část     - 20. září 2023 

 

 



Závěrečné  zkoušky  školního  roku 2022/2023 opravné - termín prosinec 2023 - třída 

CU3:  

Písemná část    -  12. prosince 2023   

 

 

Závěrečné zkoušky školního roku 2023/2024 – třída CU3:  

Písemná část    -  4. června 2024  

Praktická část    -  10. až 13. června 2024  

Ústní část     -  20. června 2024 

  

Maturitní zkoušky školního roku 2022/2023 opravné a v náhradním termínu – 

podzimní termín září 2023:  

Společná část státní maturitní zkoušky – didaktické testy:     

    - 4. a 5. září 2023 

 

Praktická část maturitní zkoušky: 

Třída EV4 - EP4  - 7. září 2023 od 8:00 hodin v SŠ a JŠ Volyně  

Třída SC4    - 7. září 2023 od 6:30 hodin v Městském ústavu sociálních  

        služeb Strakonice a v SŠ a JŠ Volyně  

Třída EV4 - VS4   - 7. září 2023 od 8:00 hodin v SŠ a JŠ Volyně  

 

Ústní část profilové části + ústní část státní části maturitní zkoušky:   
Třída EV4 - EP4   - 12. září 2023 od 8:00 hodin v SŠ a JŠ Volyně  

Třída SC4    - 12. září 2023 od 8:00 hodin v SŠ a JŠ Volyně 

Třída EV4 - VS4   - 12. září 2023 od 8:00 hodin v SŠ a JŠ Volyně 

 

Maturitní zkoušky školního roku 2023/2024 jarní termín:  

Písemná část maturitní zkoušky: - český jazyk a literatura - 9. dubna 2024  

     - anglický jazyk - 16. dubna 2024  

 

Společná část maturitní zkoušky: - 2. až 7. května 2024   
 

Praktická část: třída EL4 - 15. května 2024 od 8:00 hodin  

 

                           třída SC4  - 13. až 16. května 2024  

        - v Městském ústavu sociálních služeb ve Strakonicích  

            od 6:30 hodin  

                         - v SŠ a JŠ Volyně   

 

   třída VS4 - 14. května 2024 od 8:00 hodin  

   

 

Studijní volno na ústní zkoušku společné části a profilové části maturitní zkoušky: 

bude určeno dle termínu maturitních zkoušek (MŠMT). 

 

      

Ústní část profilové části + ústní část státní části maturitní zkoušky:   

třída EL4        - 20. až 24. května 2024 v SŠ a JŠ Volyně  

třída SC4    - 27. až 31. května 2024 v SŠ a JŠ Volyně    

třída VS4   - 20. až 24. května 2024 v SŠ a JŠ Volyně  
 



Odborná praxe oborů vzdělání s maturitní zkouškou: 
Třídy ES1 (EP), PL1, EP2, PL2, SC2, EP3, SC3, SL3:  

     - od 20. května 2024 do 24. května 2024   

    - od 27. května 2023 do 31. května 2024  

 

Třída VS2:   - od 11. září 2023 do 15. září 2023  

    - od 20. května 2024 do 24. května 2024    

    - od 27. května 2024 do 31. května 2024 

 

Třída VS3:   - od 11. září 2023 do 15. září 2023  

    - od 20. května 2024 do 24. května 2024    

    - od 27. května 2024 do 31. května 2024 

 

Třída VS4:   - od 11. září 2023 do 15. září 2023  

    - od 18. září 2023 do 22. září 2023  

 

Třída EP3:    - odborná průběžná praxe na pracovištích – každý sudý čtvrtek  

       4 hodiny   

 

Třída VS3:    - odborná průběžná praxe na pracovištích – každý sudý čtvrtek  

      4 hodiny   

 

Třída SC3, třída SL3 (SC): - odborná průběžná praxe na pracovištích sociálních služeb –  

        každé pondělí 4 hodiny  

 

Třída SC4:   - od 11. září 2023 do 15. září 2023  

    - od 18. září 2023 do 22. září 2023  

      + odborná průběžná praxe na pracovištích sociálních služeb  

      – každý pátek 4 hodiny 

 
 

Adaptační pobyty 1. ročníků:  

Třída VS1:   - ve dnech 18. a 19. září 2023 – Horažďovice   

       ped. dohled: Ing. Melicharová, Ing. Staňková,  

       Mgr. Flanderová 

 

Třída SC1:    - ve dnech 19. a 20. září 2023 – Horažďovice   

       ped. dohled: Ing. Melicharová, Ing. Staňková,  

       Mgr. Plecerová 

 

Třída PL1:    - ve dnech 20. a 21. září 2023 – Horažďovice    

      ped. dohled: Ing. Melicharová, Ing. Staňková,    

          Mgr. Jech Tomanová  

 

Třída ES1:   - ve dnech 21. a 22. září 2023 – Horažďovice   

      ped. dohled: Ing. Melicharová, Ing. Staňková,  

             Mgr. Počinková    

 

Třída CU1:   - dne 14. září 2023 v SŠ a JŠ Volyně   

      ped. dohled: Mgr. Hrušková,  Ing. Vojtíšková.  



Lyžařský kurz:  - leden 2024 

      ped. dohled: Mgr. Hůlovcová, Ing. Šťastná  

 

Cykloturistický kurz: - červen 2024 

      ped. dohled: Mgr. Hůlovcová  

 
 

Soutěže:  
 

Přírodovědný klokan (kategorie Junior, Student):  

Ústřední kolo:   - 11. října 2023   

 

Matematický klokan (kategorie Junior, Student): 

Ústřední kolo:   - 22. března 2024 

 

Celostátní matematická soutěž žáků SOŠ: 

Školní kolo   - leden 2024  

Ústřední kolo:   - březen 2024   
 

Olympiáda v českém jazyce: 

Školní kolo:   - leden 2024   

Okresní kolo:    - březen 2024    

Krajské kolo:    - duben 2024  

 

Zeměpisná olympiáda: 

Školní kolo:   - leden 2024   

Okresní kolo:   - 21. února 2024  

Krajské kolo:   - 27. března 2024    

 

Soutěže v cizích jazycích: 

- Angličtina: Školní kolo:  - leden 2024  

Okresní kolo:  - únor 2024   

Krajské kolo: - březen 2024  

- Němčina: Školní kolo: -  leden 2024  

Okresní kolo: -  únor 2024   

Krajské kolo: -  březen 2024  

- Španělština:  Školní kolo:  - leden 2024   

Okresní kolo: - únor 2024  

Krajské kolo:  - březen 2024   

- Ruština: Školní kolo:  - leden 2024   

Okresní kolo: - únor 2024    

Krajské kolo:  - březen 2024   
 

 

YPEF – Mladí lidé v evropských lesích: 

Školní kolo:   - únor – březen 2024 

Regionální kolo:   - duben 2024  

 



Soutěž 1. ročníků v psaní na klávesnici: 

Školní kolo:   -  květen 2024 

Krajské kolo:   -  červen 2024 

 

Mistrovství republiky v grafických předmětech: 

Dle pokynů NPI (Státní těsnopisný ústav)  

 

Veletrh fiktivních firem: 

Kategorie: Soutěž o nejlepší firmu, Soutěž o nejlepší katalog  

    - červen 2024 – Písek   

 

 

Sportovní soutěže:  

Středoškolský atletický pohár  - 20. září 2023   

Středoškolské hry ve stolním tenisu: - do 31. října 2023    

Středoškolské hry ve florbalu: - do 30. listopadu 2023  

Středoškolské hry ve volejbalu: - 12. října 2023    

Středoškolské hry ve fotbalu   - duben 2024  

Středoškolské hry v basketbalu: - 18. října 2023  

Školní mezitřídní turnaj v ringu „O velikonočního zajíčka“: - březen – duben 2024  

 

Soutěže pracoviště odborného výcviku: 
Soutěž – nejhezčí modelovaný výrobek - podzimní tvary přírody (vyhodnocení 

listopad 2023): 

Kritéria: nejlepší výrobek  

 

Soutěž – „Písecké dortování“:   
Termín: jaro 2024 
 

Soutěž – „Jaro – Velikonoce“ (vyhodnocení duben 2024): 

Kritéria: originální ozdoby, tvary 

 

Soutěž „Horažďovický větrník“ (jaro 2024): 

Kritéria: nejhezčí výrobek   

 



ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA 

STŘEDNÍ ŠKOLA  

ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

DENNÍ STUDIUM 
Počet žáků ve třídách, ubytování, třídní učitelé, zástupci 

Třída: Počet: Dívky: Chlapci: DM: Třídní učitel: Zástupce  

třídního učitele: 

ES1 16/15 10/15 6/0 4/7 Mgr. Počinková  Mgr. Vojtíková 

Dvořáková  

PL1 22 16 6 12 Mgr. Jech Tomanová Bc. Hradecká  

SC1 29 28 1 14 Mgr. Plecerová Ing. Šťastná  

VS1 32 27 5 15 Ing. Staňková Mgr. Flanderová 

CU1  19 16 3 1 Ing. Vojtíšková Ing. Drhová  

 133 112 21 53   

EP2 17 10 7 1 Mgr. Hůlovcová Bc. Bromová 

PL2 18 11 7 9 Bc. Bromová Mgr. Hůlovcová  

SC2 33 32 1 18 Ing. Niebauerová  Mgr. Košťálová 

VS2 20 17 3 10 Mgr. Vojtíková 

Dvořáková 

Mgr. Počinková 

CU2  9 7 2 2 Mgr. Košťálová Ing. Niebauerová  

 97 77 20 40   

EP3 14 6 8 7 Ing. Žižková Ing. Vilánková  

SC3 20 19 1 10 Ing. Šťastná Ing. Niebauerová  

SL3 14/10 13/8  1/2 6/2 Mgr. Flanderová Mgr. Špilerová 

VS3 25 17 8 8 Mgr. Filipová Mgr. Havelcová  

CU3 9 9 0 2 Mgr. Košťálová  Ing. Niebauerová  

 92 72 20 35   

EL4 11/10 5/7 6/3 4/3 Mgr. Šafránková  Mgr. Počinková  

SC4 19 18 1 5 Mgr. Hrušková  Mgr. Šafránková   

VS4 17 12 5 4 Ing. Melicharová   Ing. Drhová 

 57 42 15 16   

Celkem 379 303 76 144   

Vysvětlivky k označení tříd: EL  -   společná třída oboru vzdělání: 

 Ekonomika a podnikání 63-41-M/01  

 Přírodovědné lyceum 78-42-M/05  

  ES -  společná třída oboru vzdělání: 

    Ekonomika a podnikání 63-41-M/01  

    Sociální činnost 75-41-M/01   

  EP  -    Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 

  SC  -   Sociální činnost 75-41-M/01 

  SL  -   společná třída oboru vzdělání: 

 Sociální činnost 75-41-M/01   

 Přírodovědné lyceum 78-42-M/05  

  VS  -   Veřejnosprávní činnost 68-43-M/01  

  CU  -  Cukrář 29-54-H/01  

  DM -  Ubytování v Domově mládeže Volyně 



ČASOVÝ HARMONOGRAM PORAD A SCHŮZÍ 

VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024  
 

Porada, schůze: Časový údaj: 

Pedagogická rada 10. 11. 2023, 26. 1. 2024, 22. 3. 2024, 

29. 4. 2024,  3. 6. 2024, 24. 6. 2024, 28. 6. 2024 

Porady vedení Každé pondělí od 9:00 hodin.  

Školská rada  Září 2023, říjen 2023, červen 2024.   

Schůze předsedů metodických komisí Dle dohody. 

Metodické komise Listopad, březen, červen a ostatní dle potřeby. 

Metodické konzultace dle předmětů Dle harmonogramu. 

Provozní porady  Dle potřeby.  

Provozní porady jednotlivých úseků: 

- pedagog. pracovníků – učitelů  

 

- pedagog. pracovníků – vychovatelů 

 

- školní kuchyně 

 

- provozní úsek 

 

1x v měsíci - termín bude ohlášen. 

 

Úterý od 14:00 hodin. 

 

1x  v měsíci - termín bude ohlášen. 

 

1x v měsíci - termín bude ohlášen. 

 

Třídní schůzky Dne 10. 11. 2023 od 15:00 hodin.  

Konzultační odpoledne pro rodiče: 22. 3. 2024. 

Třídní učitelé mohou svolat třídní schůzky 

individuálně (nutno informovat vedení školy). 

Rada domova mládeže  1x za 2 měsíce.  

 



PLÁN ČINNOSTI PEDAGOGICKÉ RADY 

VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024  

Datum: Program:  

10. 11. 2023  1. Předběžné projednání prospěchových 

a výchovných problémů. 

 Zpráva o prospěchu a chování, 

výchovná opatření.  

 

 

 Zpráva o rovnoměrném plnění 

osnov dle schváleného tématického 

plánu, vzorových osnov 

a vzdělávacího programu.  

 

 Ředitelka školy 

 Třídní učitelé, 

vychovatelé, učitelé 

odborného výcviku 

 Učitelé 

2. Program činnosti, akce školy.   Ředitelka školy 

 Zástupkyně ředitelky 

školy Mgr. Hlinšťáková, 

Mgr. Filipová, 

metodické komise, 

učitelé, učitelé OV, 

vychovatelé   

3. Prevence ve školním roce 2023/2024.  Protidrog. koordinátor 

školy a DM – 

Ing. Melicharová  

4. Třídní schůzky: 

- informace pro rodiče  

- drogy, kouření 

- nedocházka do školy, omlouvání  

- uplatnění, další studium  

- praxe 

- problematika tříd. 

 Zástupkyně ředitelky 

školy Mgr. Hlinšťáková 

 

26. 1. 2024  1. Pololetní klasifikace všech žáků. 

 Zpráva o prospěchu a chování, 

návrhy na výchovná opatření. 

 

 Zpráva o rovnoměrném plnění 

osnov dle schváleného tématického 

plánu, vzorových osnov 

a vzdělávacího programu. 

 Statistika výsledků.  

 

 Ředitelka školy 

 Třídní učitelé, 

vychovatelé, učitelé 

odborného výcviku  
 

 Učitelé 

 

 

 

 Zástupkyně ředitelky 

školy Mgr. Hlinšťáková 

 



Datum: Program:  

26. 1. 2024 2. Projednání metodiky práce s nadanými  

a zaostávajícími žáky, individuální 

vzdělávání – zkušenosti.  
 

 Metodické a předmětové 

komise, třídní učitelé 

3. Příprava maturitních zkoušek.  Zástupkyně ředitelky 

školy Mgr. Hlinšťáková, 

Mgr. Filipová, příslušní 

učitelé 

22. 3. 2024 1. Předběžné projednání prospěchových 

a výchovných problémů. 

 Zpráva o prospěchu a chování. 

 

 

 Zpráva o rovnoměrném plnění 

osnov dle schváleného tématického 

plánu, vzorových osnov 

a vzdělávacího programu. 

 

 Ředitelka školy 

 

 Třídní učitelé, 

vychovatelé, učitelé 

odborného výcviku  

 

 Učitelé 

2. Činnost domova mládeže, kroužky, 

výchovné problémy. 
 Vychovatelka domova 

mládeže 

29. 4. 2024  1.  Závěrečná klasifikace žáků 4. ročníku 

oboru vzdělání s maturitní zkouškou – 

třída EL4, SC4, VS4   

 Zprávy za třídu, návrhy 

na výchovná opatření. 

 Ředitelka školy 
 

 

 Třídní učitelé, 

vychovatelé 

3. 6. 2024 1.  Závěrečná klasifikace žáků 3. ročníku 

oboru vzdělání s výučním listem – třída 

CU3 
 

 Zprávy za třídu, návrhy 

na výchovná opatření.  
 

 

 

 

 Ředitelka školy 
 

 

 Třídní učitelé, 

vychovatelé, učitelé 

odborného výcviku 

 



Datum: Program:  

24. 6. 2024  1. Závěrečná klasifikace žáků 1., 2.  

a 3. ročníků oborů vzdělání s maturitní 

zkouškou, 1. a 2. ročníků oborů vzdělání 

s výučním listem.  

 Plnění osnov dle schváleného  

tématického plánu, vzorových osnov 

a vzdělávacích programů. 

 

 Zprávy za jednotlivé třídy, návrhy   

na výchovná opatření. 

 Ředitelka školy 

 

 Učitelé  
 

 Třídní učitelé, 

vychovatelé, učitelé 

odborného výcviku  

28. 6. 2024 Slavnostní závěrečná pedagogická rada 

1. Zhodnocení školního roku z hlediska 

výchovně vzdělávací práce, rozbor  

a statistika kárných a výchovných opatření, 

akce školy. 

 Ředitelka školy 

 Zástupkyně ředitelky 

školy 

Mgr. Hlinšťáková, 

Mgr. Filipová 

2. Vyhodnocení protidrogové prevence.  Protidrogový 

preventista školy a DM 

Ing. Melicharová 

3. Vyhodnocení praxí pověřeným odborným 

učitelem. 
 Příslušní odborní 

učitelé 

4. Zhodnocení maturitních zkoušek.  Zástupkyně ředitelky 

školy 

Mgr. Hlinšťáková, 

Mgr. Filipová  

5.  Zhodnocení seminářů a aktivit školy, včetně 

zahraničních,  aktivit DM v rámci 

mimoškolní činnosti a návrhy pro další rok. 

 Ředitelka školy  

 Zástupkyně ředitelky 

školy 

Mgr. Hlinšťáková 

Mgr. Filipová 

 Pedagogičtí pracovníci 

 Vychovatelka DM 

6. Zhodnocení práce odborného výcviku, 

aktivity, návrhy pro příští školní rok. 
 Učitel odborného 

výcviku 

 

 

 



Datum: Program:  

28. 6. 2024 Slavnostní závěrečná pedagogická rada 

7. Zhodnocení práce met odických komisí. 

Úkoly pro příští období, akce školního 

roku 2024/2025.  

 

Konkrétní úkoly pedagogů. 

 Předsedové komisí 

 

 Pedagogičtí pracovníci  

8.  Rozbor úrazovosti.  Zástupkyně ředitelky 

školy Mgr. Filipová 

 Ivana Šišková, 

hospodářka školy 

 



OBSAZENÍ KABINETŮ 

 

 

Budova čp. 135: 

 

 
Kabinet č. 1 Ing. Drhová, Mgr. Hůlovcová, Mgr. Hynková,  

Mgr. Košťálová   

  

Kabinet č. 2 Bc. Hradecká, Mgr. Hrušková, Mgr. Jech Tomanová, 

Ing. Kopková, Ing.  Niebauerová, Ing. Šťastná  

 

Kabinet č. 3 Bc. Bromová, Mgr. Havelcová, Mgr. Počinková, 

Mgr. Vojtíková Dvořáková  

  

Kabinet č. 4 Mgr. Benešová, Mgr. Flanderová, Ing. Staňková,  

Mgr. Špilerová, Ing. Vilánková, Ing. Vojtíšková, 

Ing. Žižková  

 

Kabinet č. 5  Bc. Lucie Hlinšťáková, Ing. Melicharová, Ing. Smola,  

 Mgr. Plecerová, Ing. Voldřichová  

 

Sborovna  Mgr. Hanušová, Ing. Kubelová, Mgr. Nováková, 

 Jakub Procházka, JUDr. Řáhová  

 

Multifunkční místnost   Mgr. Farkašová, Mgr. Volková   

 

 

 

Budova čp. 121: 

 
Kabinet č. 6  Mgr. Šafránková  

 

Kabinet č. 8   Mgr. Škopek, Ph.D.  



ROZVRH KOMPETENCÍ 

ZÁSTUPCŮ ŘEDITELKY SŠ A JŠ VOLYNĚ 
1. Kontrolní činnost 

- úklid tříd (Ú), pedagogická dokumentace – třídní knihy, třídní výkazy (PD) 

Září 
Pořádek - Mgr. Lenka Hlinšťáková 

Mgr. Julie Filipová    

Říjen 
PD: Mgr. Julie Filipová   

Ú:  Mgr. Lenka Hlinšťáková 

Listopad 
PD: Mgr. Lenka Hlinšťáková  

Ú:  Mgr. Julie Filipová    

Prosinec 
PD: Mgr. Julie Filipová    

Ú: Mgr. Lenka Hlinšťáková  

Leden 
PD: Mgr. Lenka Hlinšťáková   

Ú: Mgr. Julie Filipová    

Únor 
PD: Mgr. Julie Filipová    

Ú: Mgr. Lenka Hlinšťáková  

Březen  
PD: Mgr. Lenka Hlinšťáková  

Ú: Mgr. Julie Filipová    

Duben 
PD: Mgr. Julie Filipová    

Ú: Mgr. Lenka Hlinšťáková  

Květen 
PD: Mgr. Lenka Hlinšťáková  

Ú: Mgr. Julie Filipová    

Červen 
PD: Mgr. Julie Filipová    

Ú: Mgr. Lenka Hlinšťáková  

 

2. Oborové a třídní kompetence 

Veronika BOŠKOVÁ Mgr. Lenka HLINŠŤÁKOVÁ 

Výchovné skupiny Domova mládeže  

 

ES1 

PL1 

SC1 

VS1 

CU1 

EP2 

PL2 

SC2 

VS2 

CU2 

EP3 

SC3 

SL3 

VS3 

CU3 

EL4 

SC4 

VS4 

 

Hospitace dle hospitačního plánu. 



METODICKÉ A PŘEDMĚTOVÉ KOMISE 

Metodická komise humanitních předmětů: 

Zástupce ředitelky: Mgr. Julie Filipová 

Předseda: Mgr. Ivana Špilerová 

Zařazené předměty: 
CEJ, DEJ, EST, HUV, KVS, OBN, SEC, 

VYV, ZSV  

 

Metodická komise odborných společenskovědních předmětů: 

Zástupce ředitelky: Mgr. Julie Filipová 

Předseda: Mgr. Lucie Volková     

Zařazené předměty: DST, PRA, VRS 

 

Metodická komise cizích jazyků: 

Zástupce ředitelky: Mgr. Lenka Hlinšťáková  

Předseda: Ing. Jarmila Kopková 

 

Sekce : Zařazené předměty: Předseda: 

- Sekce německý jazyk  NJ1, NJ2, KNN Mgr. Romana Šafránková  

- Sekce anglický jazyk  AJ1, AJ2, KNA 

 

Mgr. Naděžda Vojtíková  

Dvořáková 

- Sekce další světové jazyky  RJ2, ŠJ2 Mgr. Irena Počinková  

 

Metodická komise STEM:  

Zástupce ředitelky: Mgr. Lenka Hlinšťáková  

Předseda: Mgr. Vendula Flanderová 

Zařazené předměty: 
ABI, ACHE, BIE, BIO, CAP,  FYZ, CHE, 

Chel,  MAT, SPV, TEP, ZAE, ZEM  

 

 

Metodická komise předmětů sociální činnost  

Zástupce ředitelky: Mgr. Lenka Hlinšťáková  

Předseda: Mgr. Vladimíra Košťálová 

Zařazené předměty: 
PED, POA, PSY, PRX, PVC, SCP, SOPz, 

ZDV, ZRN 



Metodická komise obchodně ekonomických předmětů: 

Zástupce ředitelky: Mgr. Julie Filipová  

Předseda: Ing. Pavla Žižková 

Zařazené předměty: 
DDS, EKO, Ekop, EKP, FIF, HOV, MAR, 

MZO, OBP, PER, PPE, PRV, TCR, TPR, 

UCE, USO, VRF  

 

Metodická komise odborných předmětů učebních oborů: 

Zástupce ředitelky: Mgr. Julie Filipová  

Předseda: Ing. Jitka Drhová 

Zařazené předměty: SAZ, SUR, ODV, TEC 

 

Metodická komise tělesné výchovy: 

Zástupce ředitelky: Mgr. Lenka Hlinšťáková  

Předseda: Mgr. Jana Hůlovcová  

Zařazené předměty: TEV, ZTV 

 

Metodická komise výuky grafických dovedností: 

Zástupce ředitelky: Mgr. Julie Filipová  

Předseda: Ing. Hana Voldřichová 

Zařazené předměty: PEK 

 

Metodická komise výuky výpočetní techniky: 

Zástupce ředitelky: Mgr. Julie Filipová  

Předseda: Mgr. Jana Benešová 

Zařazené předměty: IKT 

 

 

Termíny konání povinných schůzek:  listopad, březen, červen. 

Další schůzky dle potřeby. 

 

 

Učitelé zodpovídající za odborné praxe souvislé: 

 Obor vzdělání Ekonomika a podnikání: 

- třída ES1 (EP)  -   Ing. Blanka Kubelová  

- třída EP2   -     Ing. Kristýna Staňková  

- třída EP3   -  Ing. Pavla Žižková 

- třída EL4 (EP)   -  Ing. Jiřina Vilánková  

 Obor vzdělání Sociální činnost:  

- třída SC2, SC3, SL3 (SC), SC4 - Mgr. Jana Plecerová 

 



 Obor vzdělání Veřejnosprávní činnost: 

- třída VS2    - JUDr. Hana Řáhová  

- třída VS3   - Mgr. Julie Filipová  

- třída VS4   - JUDr. Hana Řáhová  

 Obor vzdělání Přírodovědné lyceum: 

- třída PL1, PL2, SL3 (PL), EL4 (PL)  - Mgr. Petr Škopek, Ph.D.   

 
 

Učitelé zodpovídající za odborné praxe průběžné: 

 Obor vzdělání Ekonomika a podnikání: 

- třída EP3   - Ing. Hana Voldřichová 

 Obor vzdělání Veřejnosprávní činnost:  

- třída VS3   - Ing. Hana Voldřichová 

 Obor vzdělání Sociální činnost: 

- třída SC3, SL3 (SC)   - Bc. Lucie Hlinšťáková, Mgr. Jana Plecerová   

- třída SC4    - Bc. Lucie Hlinšťáková, Mgr. Jana Plecerová    

 

 

 

Uvádějící učitelé:  

 

Mgr. Jitka Hrušková     - pro Bc. Sabinu Hradeckou, Mgr. Lucii Jech  

         Tomanovou  

 

Ing. Jiřina Vilánková      - pro Ing. Blanku Kubelovou, Ing. Sabinu  

           Vojtíškovou, Ing. Kristýnu Staňkovou 

 

Mgr. Julie Filipová      - pro Mgr. Lucii Volkovou, Mgr. Markétu  

         Farkašovou  

 

Mgr. Naděžda Vojtíková Dvořáková  - pro Mgr. Terezu Havelcovou  

 

JUDr. Hana Řáhová     - pro Mgr. Nikolu Hanušovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VEDENÍ SBÍREK A KNIHOVEN 

Číslo: Sbírka: Správce: Označení: 

  1. Občanská nauka Mgr. Naděžda Vojtíková 

Dvořáková 

ON 

  2. Chemie Mgr. Vendula Flanderová CH 

  3. Matematika Mgr. Lenka Hlinšťáková M 

  4. Fyzika Mgr. Lenka Hlinšťáková F 

  5. TEV  Mgr. Jana Hůlovcová TV   

  6.  Český jazyk  Mgr. Ivana Špilerová  ČJ 

  7. Ruský jazyk Mgr. Irena Počinková  RJ 

  8. Německý jazyk Ing. Eva Niebauerová NJ 

  9.  Anglický jazyk Bc. Jindra Bromová AJ 

10. Sport  Veronika Bošková SP 

11. Výpočetní technika Ing. Oldřich Smola VT 

12. Biologie a zdravotní výchova Mgr. Vladimíra Košťálová BI - ZV 

13. Hudební výchova Mgr. Lenka Hlinšťáková HV 

14. Technika cestovního ruchu Mgr. Romana Šafránková  TCR 

15.  Software Ing. Oldřich Smola SW 

16. Videotéka Ing. Jitka Drhová VI 

17.  Odívání – kroužek DM Stanislava Švecová O 

 

 

 

Číslo: Knihovna: Správce: 

  1. Školní knihovna Mgr. Irena Počinková 

  2.  Žákovská knihovna Stanislava Švecová 

  3. Gramodesky, CD -  DM Miluše Nárovcová  

  4. Knihovna CEV Mgr. Irena Počinková  

  5. Knihovna AJ (anglický jazyk) Mgr. Irena Počinková 

 



PŘEDMĚTY A JEJICH ZKRATKY 

Zkratka předmětu: Název předmětu: 

ABI Aplikovaná biologie 

ACHE Aplikovaná chemie 

AJ1 / AJ2  Anglický jazyk 1 / Anglický jazyk 2 

BIE Biologie a ekologie  

BIO Biologie 

CAP Člověk a prostředí 

CEJ Český jazyk a literatura 

DEJ Dějepis 

DDS Daně a daňová soustava  

DST Statistika a demografie  

EKO Ekonomika 

Ekop Ekonomika  

EKP Ekonomie a základy podnikání  

EST Estetická výchova  

FIF Fiktivní firma  

FYZ Fyzika 

HOV Hospodářské výpočty 

HUV Hudební výchova 

CHE Chemie 

Chel Chemie  

Chv Chování 

IKT Informační a komunikační technologie 

KNA Konverzace z anglického jazyka 

KNN  Konverzace z německého jazyka  

KVS Kultura veřejné správy  

MAR Marketing 

MAT Matematika 

MZO Mezinárodní obchod 

NJ1 / NJ2  Německý jazyk 1 / Německý jazyk 2 

OBN Občanská nauka 

OBP Obchodní provoz  

ODV Odborný výcvik  

PED Pedagogika a speciální pedagogika 

PEK Písemná a elektronická komunikace 

PER Personalistika  

POA Pečovatelství a osobní asistence  



Zkratka předmětu: Název předmětu: 

PPE Právo v personalistice 

PRA Právo 

PRV Průvodcovství  

PRX Učební praxe  

PSY Psychologie 

PVC Pedagogika a organizace volného času  

RJ2 Ruský jazyk 2 

SAZ Stroje a zařízení 

SCP Sociální péče 

SEC Seminář z českého jazyka a literatury  

SOPz Sociální politika a sociální zabezpečení  

SPV Seminář z přírodních věd  

SUR Suroviny 

ŠJ2 Španělský jazyk 2 

TCR  Technika cestovního ruchu  

TEC Technologie 

TEP Technologické procesy  

TEV Tělesná výchova 

TPR Technika prodeje  

UCE Účetnictví 

USO Účetní software 

VRF Veřejné finance 

VRS Veřejná správa 

VYV Výtvarná výchova 

ZAE Základy ekologie 

ZDV Zdravotní výchova  

ZEM Zeměpis 

ZRN Zdravotní nauka  

ZSV Základy společenských věd  

ZTV Zdravotní tělesná výchova  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZKRATKY UČITELŮ A JEJICH VYUČOVACÍ PŘEDMĚTY 

 

Jméno a příjmení: Zkratka: Vyučovací předmět: 

PaedDr. Eva Klasová  KLA DST 

Mgr. Lenka Hlinšťáková  HLI   FYZ, MAT 

Mgr. Julie Filipová  FIL  ŠJ2, VRS 

Mgr. Jana Benešová  BEN IKT, MAT 

Bc. Jindra Bromová  BRO AJ1, KNA 

Ing. Jitka Drhová  DRH CAP, IKT, ODV, SAZ, SPV, SUR, TEC   

Mgr. Markéta Farkašová  FAR  ŠJ2  

Mgr. Vendula Flanderová FLA ACHE, CHE, Chel, MAT, TEP, SPV    

Mgr. Nikola Hanušová  HAN PER, PPE, PRA  

Mgr. Tereza Havelcová  HAV  AJ1, DEJ, KNA, ZSV  

Bc. Lucie Hlinšťáková  HLS PED, POA, PRX, ZRN  

Bc. Sabina Hradecká  HRD AJ1, ČEJ, KNA, PED, PSY 

Mgr. Jitka Hrušková  HRU CEJ, DEJ, SEC 

Mgr. Jana Hůlovcová  HUL TEV, ZAE, ZSV, ZTV 

Mgr. Eliška Hynková  HYN PED, PSY 

Mgr. Lucie Jech Tomanová  TOM  ČEJ, DEJ, NJ2, OBN 

Ing. Jarmila Kopková  KOP NJ2, SOPz, ZSV  

Mgr. Vladimíra Košťálová  KOS OBN, PED, POA, PSY, SCP, ZRN 

Ing. Blanka Kubelová  KUB  EKO, FIF, IKT, PEK  

Ing. Alena Melicharová  MEL IKT, MAT, SUR, TEV 

Ing. Eva Niebauerová  NIE EST, NJ2, PVC, VYV, ZSV  

Mgr. Lenka Nováková NOV AJ1, KNA 

Mgr. Jana Plecerová  PLE BIE, POA, PRX, PSY, ZDV, ZRN  

Mgr. Irena Počinková  POI  AJ1, DEJ, KNA, RJ2   

Jakub Procházka  PRO FYZ, HUV, CHE 

JUDr. Hana Řáhová RAH PRA, VRS   

Ing. Oldřich Smola  SMO IKT 

Ing. Kristýna Staňková  STN EKO, PER, TEV, UCE, VRF, ZSV  

Mgr. Romana Šafránková  SAF KNN, NJ1, RJ2, ZEM 

Mgr. Petr Škopek, Ph.D. SKO ABI, ACHE, BIO, CHE, TEP  



Jméno a příjmení: Zkratka: Vyučovací předmět: 

Mgr. Ivana Špilerová  SPI CEJ, NJ2, SEC  

Ing. Eva Šťastná STA AJ1, FYZ, KNA, MAT, PEK, TEV, ZSV 

Ing. Jiřina Vilánková  VIL 
EKO, EKP, FIF, HOV, MAR, MZO, 

OBP, TPR 

Mgr. Naděžda Vojtíková  

Dvořáková  
DVO AJ1, DEJ, KNA, KVS 

Ing. Sabina Vojtíšková  VOJ DDS, Ekop, IKT, PEK, PRV, TCR  

Ing. Hana Voldřichová  VLD PEK, PRX 

Mgr. Lucie Volková  VOK SCP, SOPz, VRS 

Ing. Pavla Žižková ZIZ EKO, EKP, Ekop, SUR, UCE, USO   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPRÁVCOVSTVÍ JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ 

A UMÍSTĚNÍ TŘÍD 

Budova: Místnost: Třída: Třídní učitel: Správce  
učebny / 

kabinetu: 

čp. 135 Uč. 1 Lichý týden CU1 

Sudý týden  CU2, 

CU3 

Ing. Vojtíšková 

Mgr. Košťálová  

Mgr. Košťálová  

 Uč. 2  Mgr. Škopek, Ph.D. Mgr. Škopek, Ph.D. 

 Uč. 3 VS1 Ing. Staňková  Ing. Staňková  

 Uč. 4 - odborná učebna VT   Ing. Voldřichová  

 Uč. 5 - odborná učebna SC   Bc. Hlinšťáková 

 Uč. 6 EP2 Mgr. Hůlovcová  Mgr. Hůlovcová 

 Uč. 7 VS3 Mgr. Filipová  Mgr. Filipová  

 Uč. 8 SC1 Mgr. Plecerová Mgr. Plecerová  

 Uč. 9 - odborná učebna VYV SC3 Ing. Šťastná  Ing. Niebauerová  

 Uč. 10 SC2 Ing. Niebauerová Ing. Niebauerová 

 Uč. 11 SC4 Mgr. Hrušková  Mgr. Hrušková  

 Uč. 12 ES1 Mgr. Počinková  Mgr. Počinková  

 Uč. 13  VS2 Mgr. Vojtíková 

Dvořáková  

Ing. Smola  

 Uč. 14 PL1 Mgr. Jech Tomanová Mgr. Jech Tomanová  

 Klub   Mgr. Nováková  

 Sborovna   JUDr. Řáhová 

 Multifunkční místnost   Mgr. Volková  

 Kabinet č. 1   Mgr. Košťálová 

 Kabinet č. 2   Ing. Niebauerová  

 Kabinet č. 3   Bc. Bromová  

 Kabinet č. 4   Mgr. Špilerová 

 Kabinet č. 5   Ing. Melicharová 

čp. 121 Uč. 15 - odborná učebna VT   Ing. Smola  

 Uč. 16 VS4 Ing. Melicharová  Ing. Melicharová  

 Místnost č. 17 Sklad  Provoz 

 Uč. 18 - odborná učebna ZEM  EL4 Mgr. Šafránková  Mgr. Šafránková 

 Uč. 19  CU2, CU3    Mgr. Košťálová  

 Uč. 20 – odborná učebna FIF   EP3   Ing. Žižková  

 Místnost č. 21 Knihovna  Mgr. Počinková 

 Kabinet č. 6   Mgr. Šafránková  

 Knihovna CEV   Mgr. Počinková 

 C1 – odborná učebna CEV PL2 Bc. Bromová Bc. Bromová 

 C2 – odborná učebna CEV SL3 Mgr. Flanderová Mgr. Flanderová  

 Kabinet č. 8   Mgr. Škopek, Ph.D. 

čp. 11 Uč. 115   Bc. Bromová  

 Uč. 116   Mgr. Hůlovcová 

 Dílna   E. Šefránková  

 Prodejna   M. Karešová  

 Kabinet č. 7   Mgr. Hůlovcová  



PLÁN ODBORNÝCH EXKURZÍ 

Termín: Třída: Trasa: Předmětové 

zaměření: 

Účel: Kdo organizuje: 

1. pololetí 

2023/2024  

ES1 Muzeum 

Volyně  

Dějepis  Exkurze  Mgr. Počinková  

1. pololetí 

2023/2024  

ES1  Okresní archiv 

Strakonice  

Dějepis  Exkurze  Mgr. Počinková  

6. 9. 2023  SL3 (SC),  

SC3 

Strakonice  Pečovatelství 

a osobní asistence, 

Zdravotní nauka   

Integrovaný 

záchranný 

systém  

Mgr. Plecerová 

Bc. Hlinšťáková 

Září - 

říjen 2023  

CU2, CU3 Tábor - 

Muzeum 

marcipánu 

a čokolády  

Suroviny, 

Technologie  

Odborná exkurze  Ing. Drhová 

Mgr. Košťálová  

Říjen 2023  1. ročníky  Volyně 

knihovna 

Český jazyk 

a literatura  

Exkurze  Mgr. Hrušková  

Říjen 2023  Výběr žáků  Karlovy Vary  Obory VS, SC + 

předměty 

Technika 

cestovního ruchu, 

Průvodcovství 

Odborná exkurze Mgr. Filipová, 

Mgr. Košťálová  

4. 10. 2023  SC3, SL3 

(SC) 

Strakonice  Zdravotní nauka  Fokus Strakonice  Mgr. Plecerová 

Bc. Hlinšťáková  

10. 10. 2023  CU2, CU3, 

SC2 

Týn 

nad Vltavou 

Kompostárna  

Ekonomika, 

Zdravotní 

výchova, 

Zdravotní nauka, 

Občanská nauka  

Exkurze  Mgr. Košťálová,  

Ing. Niebauerová   

11. 10. 2023 SL3 (SC) Dub u Prachatic Pečovatelství 

a osobní asistence  

Exkurze  Bc. Hlinšťáková 

 

Říjen - 

listopad 2023  

SL3 (SC)     Temperi, o.p.s. 

České 

Budějovice  

Sociální péče  Exkurze  Mgr. Volková  

Listopad 2023  EP3, VS3, 

EL4, VS4 

Praha divadlo Český jazyk 

a literatura  

Divadelní 

představení  

Mgr. Špilerová 

 

 



Termín: Třída: Trasa: Předmětové 

zaměření: 

Účel: Kdo organizuje: 

15. 11. 2023  SC3  „STROOM“ + 

prohlídka 

zámku Dub 

u Prachatic  

Pečovatelství 

a osobní asistence  

Exkurze  Mgr. Plecerová 

23. 11. 2023  SC3, SL3, 

SC4 

Praha 

Stavovské 

divadlo  

Český jazyk 

a literatura  

Divadelní 

představení 

Mgr. Hrušková 

Ing. Šťastná  

Prosinec 2023  VS2, SC2 Praha  Estetická výchova, 

Základy 

společenských 

věd, Dějepis, 

Anglický jazyk  

Neviditelná 

výstava - 

historická Praha  

Mgr. Vojtíková 

Dvořáková 

Ing. Niebauerová  

2. pololetí 

2023/2024  

ES1 Královská cesta 

Praha  

Dějepis  Exkurze  Mgr. Počinková  

2. pololetí 

2023/2024  

VS2 Pracovní tábor 

VOJNA 

u Příbrami 

Dějepis Exkurze  Mgr. Počinková  

6. 2. 2024  SC3, SL3 

(SC) 

Hospic 

Prachatice  

Pečovatelství 

a osobní asistence 

Exkurze  Bc. Hlinšťáková  

Mgr. Plecerová  

Únor - 

březen 2024  

SC3, SL3 

(SC) 

Hospic 

Prachatice  

Pečovatelství 

a osobní asistence, 

Sociální péče, 

Zdravotní nauka   

Exkurze, seminář 

paliativní péče   

Mgr. Košťálová  

Únor - 

březen 2024  

SC4  Úřad práce 

Strakonice  

Sociální péče, 

Sociální politika 

a sociální 

zabezpečení   

Exkurze  Mgr. Košťálová 

Mgr. Volková  

Jaro 2024  VS1, SC3, 

SL3, PL1 

Praha  Český jazyk 

a literatura,  

Dějepis  

Odborné exkurze  Mgr. Hrušková 

Ing. Šťastná 

Mgr. Jech 

Tomanová  

Jaro 2024  VS2, SC2 Praha  Český jazyk 

a literatura  

Divadelní 

představení 

Mgr. Špilerová 

Mgr. Vojtíková 

Dvořáková  

 

 

 

 



Termín: Třída: Trasa: Předmětové 

zaměření: 

Účel: Kdo organizuje: 

Jaro 2024  SL3 (SC), 

SC3 
Strakonice  Zdravotní nauka  Exkurze  

Integrovaný 

záchranný 

systém 

Bc. Hlinšťáková 

Jaro 2024  SC2 Mačkov (Osek) Sociální péče, 

Psychologie, 

Zdravotní nauka, 

Pečovatelství 

a osobní asistence  

Exkurze  Mgr. Košťálová  

Červen 2024 VS3 Česká republika  Zeměpis, Dějepis, 

Technika 

cestovního ruchu  

Odborná exkurze  Mgr. Filipová  

Červen 2024  EL2, VS2  Vodácké 

putování 

Tělesná výchova  Exkurze  Mgr. Hůlovcová 

Mgr. Vojtíková 

Dvořáková  

Během roku  SL3 (PL), 

EL4 (PL) 

Vodárna 

Nišovice  

Člověk a prostředí,  

Technologické 

procesy, Biologie, 

Chemie   

Exkurze  Ing. Drhová, 

Mgr. Škopek, 

Ph.D.  

Během roku  SL3 (PL), 

EL4 (PL) 

Apicentrum 

Protivín  

Člověk a prostředí, 

Technologické 

procesy, Biologie  

Exkurze  Ing. Drhová, 

Mgr. Škopek, 

Ph.D.  

Během roku  SL3 (PL), 

EL4 (PL) 

Horažďovice 

Škrobárna  

Člověk a prostředí, 

Technologické 

procesy 

Exkurze  Ing. Drhová, 

Mgr. Škopek, 

Ph.D. 

Během roku  ES1 Praha  Český jazyk 

a literatura  

Odborná exkurze  Bc. Hradecká  

Mgr. Počinková  

Během roku  1. ročníky   Anglický jazyk  Divadelní 

představení 

v anglickém 

jazyce 

Mgr. Počinková   

Během roku  Výběr žáků  Muzeum 

holokaustu 

v Linze  

Dějepis  Odborná exkurze  Mgr. Filipová 

Mgr. Počinková  

Během roku  Výběr žáků  Poznávací 

zájezd  

Velká Británie  

Anglický jazyk Exkurze  Mgr. Počinková  

Mgr. Vojtíková 

Dvořáková   



KONZULTAČNÍ HODINY 

Jméno a příjmení: Konzultační hodiny: 

PaedDr. Eva Klasová  Dle dohody  

Mgr. Lenka Hlinšťáková  Dle dohody  

Mgr. Julie Filipová  Dle dohody  

Mgr. Jana Benešová Dle dohody  

Bc. Jindra Bromová  Dle dohody  

Ing. Jitka Drhová  Dle dohody  

Mgr. Markéta Farkašová  Dle dohody  

Mgr. Vendula Flanderová  Dle dohody  

Mgr. Nikola Hanušová  Dle dohody  

Mgr. Tereza Havelcová  Dle dohody  

Bc. Lucie Hlinšťáková Dle dohody  

Bc. Sabina Hradecká Dle dohody  

Mgr. Jitka Hrušková  Dle dohody  

Mgr. Jana Hůlovcová  Dle dohody  

Mgr. Eliška Hynková  Dle dohody  

Mgr. Lucie Jech Tomanová  Dle dohody  

Ing. Jarmila Kopková  Dle dohody  

Mgr. Vladimíra Košťálová  Dle dohody  

Ing. Blanka Kubelová  Dle dohody  

Ing. Alena Melicharová Dle dohody  

Ing. Eva Niebauerová  Dle dohody  

Mgr. Lenka Nováková  Dle dohody  

Mgr. Jana Plecerová  Dle dohody  

Mgr. Irena Počinková   Dle dohody  

Jakub Procházka  Dle dohody  

JUDr. Hana Řáhová Dle dohody  

Ing. Oldřich Smola  Dle dohody  

Ing. Kristýna Staňková  Dle dohody  

Mgr. Romana Šafránková  Dle dohody  
 



Jméno a příjmení: Konzultační hodiny: 

Mgr. Petr Škopek, Ph.D.  Dle dohody  

Mgr. Ivana Špilerová  Dle dohody  

Ing. Eva Šťastná Dle dohody  

Ing. Jiřina Vilánková  Dle dohody  

Mgr. Naděžda Vojtíková 

Dvořáková 

Dle dohody  

Ing. Sabina Vojtíšková Dle dohody  

Ing. Hana Voldřichová Dle dohody  

Mgr. Lucie Volková  Dle dohody  

Ing. Pavla Žižková Dle dohody  



ODEBÍRANÉ ČASOPISY 
 

Časopis: Kdo časopis odebírá: 

Dnešní svět Mgr. Romana Šafránková  

dTest Ing. Jiřina Vilánková 

Geografické rozhledy Mgr. Romana Šafránková, knihovna CEV  

Chip  Metodická komise výuky výpočetní techniky 

Poradce Ekonomický úsek, JUDr. Řáhová 

Psychologie dnes Mgr. Vladimíra Košťálová 

Sociální služby  Mgr. Vladimíra Košťálová  

Temelínky (časopis Jaderné elektrárny 

Temelín) – zdarma 3 ks 

Mgr. Petr Škopek, Ph.D., Ing. Jitka Drhová,  

Mgr. Vendula Flanderová, knihovna CEV  

Živá historie  Mgr. Irena Počinková  

FKSP - pravidla hospodaření (elektronicky) Jana Holubová, DiS.  



STAROSTOVÉ TŘÍD A JEJICH ZÁSTUPCI 

Třída: Starosta třídy: Zástupce starosty třídy: 

ES1 Dvořák Michal  Skalová Lenka  

PL1 Pacinová Ema  Jančiová Linda  

SC1 Chourová Tereza  Malá Petra  

VS1 Palíšek Daniel  Řeřábek Lukáš  

CU1  Macková Štěpánka  Klysáková Marie  

EP2 Horváth Jan  Hrabáček Filip  

PL2 Heřmanová Bára  Jakeš Matouš  

SC2 Pokorná Markéta  Bučková Natálie 

Kubíček Vojtěch  

VS2 Čámská Jitka Pixa Marek  

CU2 Nováková Samanta  Maloman Zlata  

EP3 Benko Daniel  Pelíšek Daniel  

SC3 Kodýdková Kateřina  Soukupová Veronika  

SL3  Lešáková Aneta  Tomášková Aneta  

VS3 Pacák Petr  Kozáková Kristina  

CU3 Ho Thi Quynh Chi  Říhová Štěpánka  

EL4 Pašavová Markéta  Mandaus Casey  

SC4 Schwarz Dominik Popelínská Eliška  

VS4  Vaníčková Alexandra  Plachá Barbora  



STRAVOVACÍ REFERENTI 

Třída: Stravovací referent: 

ES1 Benda Denis  

Zapomělová Jindřiška  

PL1 Lukešová Valérie  

Mahútová Andrea  

SC1 Kadlecová Anna   

Fulínová Dana  

VS1 Pospíšilová Petra 

Pojžárek Patrik  

CU1 Vyskočilová Monika  

Kunešová Radka  

EP2 Pham Ngoc Huyen  

Marková Sofie  

PL2 Koudelková Anna Marie  

Resler Tomáš  

SC2 Glombová Anna Marie  

Volodina Žaneta  

VS2 Věženská Nancy  

Svěchotová Tereza  

CU2 Narovcová Karolína  

Maloman Zlata  

EP3 Dokoupil Michal  

Hlávka Radek  

SC3 Mižigarová Lenka  

Šmrhová Tereza  

SL3 Šachlová Viktorie  

Benešová Adéla  

VS3  Vávrová Hana  

Kamenská Karolína  

CU3 Zenková Andrea  

Říhová Štěpánka  

EL4 Beránková Veronika  

Štufka Karel 

SC4 Šílená Denisa  

Staňková Tereza  

VS4  Pešek Jiří 

Tománek Jiří  



ZVONĚNÍ 

  0. hodina 07:10 - 07:55  + 

  1. hodina 08:00 - 08:45 + 

  2. hodina 08:50 - 09:35 ++ 

  3. hodina 09:50 - 10:35 + 

  4. hodina 10:40 - 11:25 + 

  5. hodina 11:30 - 12:15 + 

  6. hodina 12:20 - 13:05 + 

  7. hodina 13:10 - 13:55 + 

  8. hodina 14:00 - 14:45 + 

  9. hodina 14:50 - 15:35 + 

10. hodina 15:40 - 16:25  

 

+ přestávka 5 minut 

++ přestávka 15 minut 



ČÍSLA  ŠATNÍCH  SKŘÍNĚK  PRO  TŘÍDNÍ  KOLEKTIVY  

Třída: Čísla přidělených skříněk – budova čp. 135: 

ES1 č. 1 - 33  

PL1 č. 34 - 58  

SC1 č. 59 - 85  

VS1 č. 86 - 119 

CU1 č. 306 - 324  

EP2 č. 120 - 139  

PL2 č. 295 - 305 + č. 323 - 330  

+ společná šatna č. 1 budova čp. 121  

SC2 č. 140 - 174  

VS2 č. 175 - 196  

SC3 č. 197 - 218 

VS3 č. 219 - 245  

SL3 č. 269 - 294  

+ společná šatna č. 1 budova 121  

SC4  č. 246 - 268  

 

Třída: Čísla přidělených skříněk – budova čp. 121: 

CU2 č. 345 - 355  

CU3 č. 356 - 366  

EL4 č. 367 - 389  

EP3 č. 390 - 404  

VS4 č. 405 - 420  

 + pro výše uvedené třídy na budově čp. 135 

společná šatna.  

PL2 + SL3  Společná šatna č. 1  

 



TISK DOKUMENTŮ PRO ŽÁKY 
 

 Tisknou se pouze vzorové dokumenty, které si žáci zakládají jako studijní materiál.  

 Dokumenty, které vzniknou jako výstup při procvičování učiva, domácí úkoly apod. 

se netisknou. Žáci je odevzdávají v elektronické podobě (uloží na server, pevný disk, 

zašlou elektronicky e-mailem apod.), učitel je v elektronické podobě opraví, případně 

eviduje. Učitel po žácích nevyžaduje odevzdání dokumentu v tištěné podobě.  

UVOLŇOVÁNÍ ŽÁKŮ Z POSLEDNÍ VYUČOVACÍ HODINY 

 Pokud zletilý žák nebo zákonný zástupce nezletilého žáka písemně požádá 

vyučujícího o uvolnění z poslední vyučovací hodiny, vyučující žádost předá ředitelce 

školy, která o ní rozhodne.  

 Je možné žádat o uvolnění o max. 10 minut před koncem vyučování.  

 Uvolňování z 5. – 9. vyučovací hodiny bude povoleno při odjezdu spoje hromadné 

dopravy za více než 60 minut od konce vyučování nebo při dojezdu do bydliště 

po 17:00 hod.. 

 Uvolňování ze 4. vyučovací hodiny bude povoleno v případě, že vzdálenost bydliště 

je větší než 30 km nebo nelze využít spoj hromadné dopravy bez přestupu.  

 Výjimku z uvedeného pravidla povoluje ředitelka školy ze zvlášť závažných důvodů 

(např. minimální absence a velmi dobrý prospěch, pravidelná mimoškolní aktivita 

v místě bydliště apod.).  

 Žák je povinen si s vyučujícím poslední hodiny domluvit způsob, jakým si doplní 

zameškané učivo, příp. jakou vypracuje náhradní práci.  



PLÁN PRÁCE ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ V DOMOVĚ MLÁDEŽE 

Název kroužku: Plán práce: 

Čtenářský klub Žáci dle potřeby navštěvují knihovnu v domově mládeže, kde si podle 

svých zájmů vybírají knihy.  

Pro potřeby literární výchovy si mohou také vybrat tzv. doporučenou 

četbu. 

Míčové hry 

a netradiční sportovní 

hry  

1x týdně žáci trénují pod vedením Mgr. Hůlovcové volejbal, basketbal, 

fotbal a florbal.  

Vždy 2x za pololetí sehrají přátelské utkání se žáky sousedního DM 

při VOŠ a SPŠ Volyně.  

Posilovna, stolní tenis, 

kulečník  

Individuálně – dle zájmu.  

Ruční práce  Ozdoby z korálků, výroba drobných dárků, výroba náramků, náušnic. 

Tvoření z přírodních materiálů.  

Pěvecký V(ÍQ)ĚT 1x týdně nacvičují členové pěveckého kroužku písně, se kterými 

vystupují při různých příležitostech jako jsou například předvánoční 

besídky.   

 

ROZVRH  ZÁJMOVÝCH  KROUŽKŮ  V DOMOVĚ  MLÁDEŽE 

Název kroužku: Vedoucí kroužku: Den pořádání: 

Čtenářský klub Stanislava Švecová dle potřeb   

Míčové hry  Mgr. Jana Hůlovcová  dle potřeb 

Pěvecký V(IQ)ĚT Lenka Rodová  dle potřeb   

Posilovna, stolní tenis, kulečník Veronika Bošková   Individuálně dle zájmu  

Ruční práce Stanislava Švecová 

Hana Jariabková  

dle potřeb   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


